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§1  重要提示 

 

基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  

基金托管人中国民生银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2021年7月20日

复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利。 

基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应

仔细阅读本基金的招募说明书。 

本报告中财务资料未经审计。  

本报告期自2021年04月01日起至2021年06月30日止。 

 

§2  基金产品概况 

 

基金简称 中欧滚钱宝货币 

基金主代码 001211 

基金运作方式 契约型、开放式、发起式 

基金合同生效日 2015年06月12日 

报告期末基金份额总额 114,722,818,412.15份 

投资目标 
在综合考虑基金资产收益性、安全性和较高流动性

的基础上，追求超越业绩比较基准的稳定收益。 

投资策略 

本基金根据对短期利率变动的预测，采用投资组合

平均剩余期限控制下的主动性投资策略，利用定性

分析和定量分析方法，通过对短期金融工具的积极

投资，在控制风险和保证流动性的基础上，力争获

得稳定的当期收益。 

业绩比较基准 同期7天通知存款税后利率 

风险收益特征 

本基金为货币市场基金，其长期平均预期风险和预

期收益率低于股票型基金、混合型基金和债券型基

金。 

基金管理人 中欧基金管理有限公司 

基金托管人 中国民生银行股份有限公司 

下属分级基金的基金简称 中欧滚钱宝货 中欧滚钱宝货 中欧滚钱宝货
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币A 币B 币C 

下属分级基金的交易代码 001211 004938 004939 

报告期末下属分级基金的份额总

额 

114,634,586,1

55.43份 

5,392,405.23

份 

82,839,851.49

份 

 

§3  主要财务指标和基金净值表现 

 

3.1 主要财务指标 

单位：人民币元 

报告期(2021年04月01日 - 2021年06月30日) 
主要财务指标 

中欧滚钱宝货币A 中欧滚钱宝货币B 中欧滚钱宝货币C 

1.本期已实现收益 629,353,694.40 32,535.68 425,667.55 

2.本期利润 629,353,694.40 32,535.68 425,667.55 

3.期末基金资产净

值 
114,634,586,155.43 5,392,405.23 82,839,851.49 

注：本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入（不含公允价值变动收

益）扣除相关费用后的余额，本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益，

由于货币市场基金采用摊余成本法核算，因此，公允价值变动收益为零，本期已实现收

益和本期利润的金额相等。 

 

3.2 基金净值表现 

3.2.1 基金份额净值收益率及其与同期业绩比较基准收益率的比较 

中欧滚钱宝货币A净值表现 

阶段 
净值收益

率① 

净值收益

率标准差

② 

业绩比较

基准收益

率③ 

业绩比较

基准收益

率标准差

④ 

①-③ ②-④ 

过去

三个

月 

0.5468% 0.0007% 0.3366% 0.0000% 0.2102% 0.0007% 

过去

六个

月 

1.1484% 0.0008% 0.6695% 0.0000% 0.4789% 0.0008% 

过去

一年 
2.1358% 0.0010% 1.3481% 0.0000% 0.7877% 0.0010% 

过去 7.5353% 0.0013% 4.0500% 0.0000% 3.4853% 0.0013% 



 
中欧滚钱宝发起式货币市场基金 2021 年第 2 季度报告

第 4 页

三年 

过去

五年 
15.8514% 0.0024% 6.7481% 0.0000% 9.1033% 0.0024% 

自基

金合

同生

效起

至今 

19.7842% 0.0033% 8.1703% 0.0000% 11.6139% 0.0033% 

注：本基金收益分配按日结转份额。 

中欧滚钱宝货币B净值表现 

阶段 
净值收益

率① 

净值收益

率标准差

② 

业绩比较

基准收益

率③ 

业绩比较

基准收益

率标准差

④ 

①-③ ②-④ 

过去

三个

月 

0.6070% 0.0007% 0.3366% 0.0000% 0.2704% 0.0007% 

过去

六个

月 

1.2687% 0.0008% 0.6695% 0.0000% 0.5992% 0.0008% 

过去

一年 
2.3808% 0.0010% 1.3481% 0.0000% 1.0327% 0.0010% 

过去

三年 
8.3109% 0.0013% 4.0500% 0.0000% 4.2609% 0.0013% 

自基

金份

额运

作日

至今 

12.9511% 0.0023% 5.3556% 0.0000% 7.5955% 0.0023% 

注：本基金收益分配按日结转份额。 

中欧滚钱宝货币C净值表现 

阶段 
净值收益

率① 

净值收益

率标准差

② 

业绩比较

基准收益

率③ 

业绩比较

基准收益

率标准差

④ 

①-③ ②-④ 

过去 0.5469% 0.0007% 0.3366% 0.0000% 0.2103% 0.0007% 
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三个

月 

过去

六个

月 

1.1487% 0.0008% 0.6695% 0.0000% 0.4792% 0.0008% 

过去

一年 
2.1361% 0.0010% 1.3481% 0.0000% 0.7880% 0.0010% 

过去

三年 
7.5343% 0.0013% 4.0500% 0.0000% 3.4843% 0.0013% 

自基

金份

额运

作日

至今 

11.8712% 0.0023% 5.3519% 0.0000% 6.5193% 0.0023% 

注：本基金收益分配按日结转份额。  

3.2.2 自基金合同生效以来基金累计净值收益率变动及其与同期业绩比较基准收益率变

动的比较 
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注：自 2017年 7月 12日起,本基金增加 B份额。图示日期为 2017年 7月 13日至 2021

年 6月 30日。 
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注：自 2017年 7月 13日起，本基金增加 C份额。图示日期为 2017年 7月 14日至 2021

年 6月 30日。  

 

 

 

 

 

 

 

§4  管理人报告 

 

4.1 基金经理（或基金经理小组）简介 

任本基金的基金经理

期限 

姓名 职务 

任职日期 
离任

日期 

证

券

从

业

年

限 

说明 

王慧

杰 
基金经理 2018-08-13 - 

9

年 

历任彭博咨询社（纽约）

利率衍生品研发员（200

9.06-2011.08），光大

保德信基金管理有限公

司研究员、基金经理（20

11.08-2017.04）。2017

/04/17加入中欧基金管

理有限公司,历任基金

经理助理。 

注：1、任职日期和离任日期一般情况下指公司作出决定之日；若该基金经理自基金合

同生效日起即任职，则任职日期为基金合同生效日。 

2、证券从业的含义遵从行业协会《证券业从业人员资格管理办法》的相关规定。 

 

4.2 报告期内本基金运作遵规守信情况说明 

本报告期内，本基金管理人严格遵循了《证券投资基金法》及其各项实施细则、本

基金基金合同和其他相关法律法规的规定，本着诚实信用、勤勉尽责、取信于市场、取

信于社会的原则管理和运用基金资产，为基金份额持有人谋求最大利益。本报告期内，

基金投资管理符合有关法规和基金合同的规定，无违法违规、未履行基金合同承诺或损

害基金份额持有人利益的行为。 
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4.3 公平交易专项说明 

4.3.1 公平交易制度的执行情况 

本报告期内，本基金管理人严格按照《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意

见》及公司内部相关制度等规定，从研究分析、投资决策、交易执行、事后监控等环节

严格把关，通过系统和人工等方式在各个环节严格控制交易公平执行。本报告期内，本

基金管理人公平交易制度和控制方法总体执行情况良好，不同投资组合之间不存在非公

平交易或利益输送的情况。 

 

4.3.2 异常交易行为的专项说明 

本报告期内，公司旗下所有投资组合参与的交易所公开竞价交易中，同日反向交易

成交较少的单边交易量超过该证券当日成交量的5%的交易共有2次，为量化组合因投资

策略需要和其他组合发生的反向交易，公司内部风控已对该交易进行事后审核。 

本报告期内，未发现本基金有可能导致不公平交易和利益输送的异常交易。  

 

4.4 报告期内基金的投资策略和运作分析 

2021年二季度，宏观基本面没有太多超预期的变化。伴随着疫苗的进一步普及和不

间断的政策支持，全球经济的景气度稳定在高位，前期萎靡的服务业也有所反弹。通胀

水平快速回升，引发了广泛的讨论，美联储开始讨论QE退出的时点。国内经济依然呈现

结构性的特征但态势逐步收敛，前期强劲的生产、出口、地产投资增速维持高位，修复

偏弱的消费、基建投资、制造业投资则缓慢复苏。服务业加快修复，调查失业率延续改

善。通胀方面，二季度各角度多指标全面上行，工业品价格在绝对水平和上行斜率上都

超过上一轮周期，有低基数的因素，也受到了环比价格上升的拉动。CPI和核心通胀水

平也稳步回升。尽管通胀水平明显抬升，但货币政策并没有受到制约。一季度货币政策

执行报告显示央行认为输入性通胀的风险总体可控，并为短期现象，通胀暂不构成影响

货币政策核心因素。货币政策强调稳字当头，央行通过常态化的公开市场操作稳定流动

性预期，资金面维持平衡偏松局面，资金价格中枢较一季度小幅下移。 

债券市场运行方面，二季度债券市场收益率整体下行。资金面维持宽松，受迟迟未

来的地方债供给和信用债发行量减少的影响，资金配置力量成为主导。二季度信用环境

有所改善，多地方政府密集表态，维护国企信用。前期受抛弃的煤炭钢铁等产业债、部

分弱区域城投利差明显收窄。部分民企地产行业融资不畅，遭到市场摈弃。 

二季度，本基金不断优化组合结构，积极提升组合的静态收益水平。日常中稳健操

作，采取相对灵活的投资策略，将组合剩余期限维持在合理区间，调整组合杠杆水平，

规避信用风险暴露。 

 

4.5 报告期内基金的业绩表现 
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本报告期内，A类份额净值收益率为0.5468%，同期业绩比较基准收益率为0.3366%；B

类份额净值收益率为0.6070%，同期业绩比较基准收益率为0.3366%；C类份额净值收益率

为0.5469%，同期业绩比较基准收益率为0.3366%。 

 

4.6 报告期内基金持有人数或基金资产净值预警说明 

本报告期内基金管理人无应说明预警信息。 

 

§5  投资组合报告 

 

5.1 报告期末基金资产组合情况 

序号 项目 金额(元) 
占基金总资产的

比例（%） 

1 固定收益投资 51,711,677,577.59 42.67 

 其中：债券 51,631,677,577.59 42.61 

 资产支持证券 80,000,000.00 0.07 

2 买入返售金融资产 23,622,548,453.82 19.49 

 其中：买断式回购的买入返售金

融资产 
- - 

3 银行存款和结算备付金合计 45,352,468,990.30 37.42 

4 其他资产 498,494,049.54 0.41 

5 合计 121,185,189,071.25 100.00 

 

5.2 报告期债券回购融资情况 

序号 项目 金额(元) 
占基金资产净值比

例（％） 

1 报告期内债券回购融资余额 - 1.63 

 其中：买断式回购融资 - - 

2 报告期末债券回购融资余额 6,404,787,122.56 5.58 

 其中：买断式回购融资 - - 

报告期内债券回购融资余额占基金资产净值的比例为报告期内每个交易日融资余额占

资产净值比例的简单平均值。 

 

债券正回购的资金余额超过基金资产净值的20%的说明 

在本报告期内本货币市场基金债券正回购的资金余额未超过资产净值的20%。 

 

5.3 基金投资组合平均剩余期限 
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5.3.1 投资组合平均剩余期限基本情况 

项目 天数 

报告期末投资组合平均剩余期限 87 

报告期内投资组合平均剩余期限最高值 90 

报告期内投资组合平均剩余期限最低值 75 

 

报告期内投资组合平均剩余期限超过120天情况说明 

本报告期内本货币市场基金投资组合平均剩余期限未超过120天。 

 

5.3.2 报告期末投资组合平均剩余期限分布比例 

序号 平均剩余期限 

各期限资产占

基金资产净值

的比例（%） 

各期限负债占

基金资产净值

的比例（%） 

1 30天以内 38.24 5.58 

 

其中：剩余存续期超

过397天的浮动利率

债 

- - 

2 30天(含)—60天 6.70 - 

 

其中：剩余存续期超

过397天的浮动利率

债 

- - 

3 60天（含）—90天 12.86 - 

 

其中：剩余存续期超

过397天的浮动利率

债 

- - 

4 90天(含)—120天 9.27 - 

 

其中：剩余存续期超

过397天的浮动利率

债 

- - 

5 
120天(含)—397天

（含） 
38.12 - 

 

其中：剩余存续期超

过397天的浮动利率

债 

- - 

合计 105.20 5.58 
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5.4 报告期内投资组合平均剩余存续期超过240天情况说明 

本报告期内本货币市场基金投资组合平均剩余存续期未超过240天。 

 

5.5 报告期末按债券品种分类的债券投资组合 

序号 债券品种 摊余成本(元) 
占基金资产净

值比例（％） 

1 国家债券 968,004,227.67 0.84 

2 央行票据 - - 

3 金融债券 6,375,734,272.71 5.56 

 其中：政策性金融债 5,045,956,549.06 4.40 

4 企业债券 120,787,055.25 0.11 

5 企业短期融资券 12,526,801,063.90 10.92 

6 中期票据 70,181,282.55 0.06 

7 同业存单 31,570,169,675.51 27.52 

8 其他 - - 

9 合计 51,631,677,577.59 45.01 

10 
剩余存续期超过397天的浮动

利率债券 
- - 

注：上表中，附息债券的成本包括债券面值和折溢价，贴现式债券的成本包括债券投资

成本和内在应收利息。 

 

5.6 报告期末按摊余成本占基金资产净值比例大小排名的前十名债券投资明细 

序

号 
债券代码 

债

券

名

称 

债券数量(张) 摊余成本(元) 

占

基

金

资

产

净

值

比

例

(%

) 

1 
11212012

0 

21

广

发

18,000,000 
1,797,437,818

.40 

1.

57 
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银

行

CD

12

0 

2 
11212008

3 

21

广

发

银

行

CD

08

3 

13,500,000 
1,334,058,946

.60 

1.

16 

3 
11212008

5 

21

广

发

银

行

CD

08

5 

13,200,000 
1,304,113,271

.95 

1.

14 

4 200216 

20

国

开

16 

10,100,000 
1,010,553,228

.73 

0.

88 

5 
11218250

9 

21

宁

波

银

行

CD

15

4 

10,000,000 
998,994,494.5

0 

0.

87 

6 
11211111

6 

21

平

安

银

9,500,000 
948,711,962.1

5 

0.

83 
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行

CD

11

6 

7 
11218288

8 

21

杭

州

银

行

CD

11

5 

8,000,000 
798,905,759.0

4 

0.

70 

8 
11210705

3 

21

招

商

银

行

CD

05

3 

8,000,000 
794,632,095.9

6 

0.

69 

9 219906 

21

贴

现

国

债

06 

7,700,000 
767,982,964.0

1 

0.

67 

1

0 

11218283

9 

21

宁

波

银

行

CD

16

1 

7,000,000 
699,042,539.1

7 

0.

61 

 

5.7 “影子定价”与“摊余成本法”确定的基金资产净值的偏离 

项目 偏离情况 
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报告期内偏离度的绝对值在0.25(含)-0.5%间的次数 0 

报告期内偏离度的最高值 0.0294% 

报告期内偏离度的最低值 0.0093% 

报告期内每个工作日偏离度的绝对值的简单平均值 0.0211% 

 

报告期内负偏离度的绝对值达到0.25%情况说明 

本基金本报告期内负偏离度的绝对值未达到0.25% 

 

报告期内正偏离度的绝对值达到0.5%情况说明 

本基金本报告期内正偏离度的绝对值未达到0.5% 

 

5.8 报告期末按摊余成本占基金资产净值比例大小排名的前十名资产支持证券投资明细 

序

号 

证

券

代

码 

证

券

名

称 

数

量

(

份) 

摊余成本(元) 
占基金资产净

值比例(%) 

1 

16

89

74 

建

借

2A 

80

0,

00

0 

80,000,000.00 0.07 

 

5.9 投资组合报告附注 

5.9.1 基金计价方法说明 

本基金采用摊余成本法计价，即计价对象以买入成本列示，按实际利率或商定利率

每日计提利息，并考虑其买入时的溢价与折价在其剩余期限内平均摊销。 

本基金通过每日分红使基金份额资产净值维持在1.000元。 

 

 

5.9.2 本基金投资的21广发银行CD120(总价)、21广发银行CD083(总价)、21广发银行

CD085(总价)的发行主体广发银行股份有限公司于2020-06-29受到中国银行保险监督管

理委员会的银保监罚决字〔2020〕14号，于2020-07-07受到中国银保监会广东监管局的

粤银保监罚决字〔2020〕27号。罚款合计9503.06万元。 

本基金投资的21宁波银行CD154(总价)、21宁波银行CD161(总价)的发行主体宁波银

行股份有限公司于2020-10-16受到宁波银保监局的甬银保监罚决字〔2020〕48号，于

2021-06-10受到宁波银保监局的甬银保监罚决字〔2021〕36号。罚款合计55万元。 
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本基金投资的21平安银行CD116(总价)的发行主体平安银行股份有限公司于

2020-10-16受到宁波银保监局的甬银保监罚决字〔2020〕66号，于2020-05-28受到中国

银保监会云南监管局的云银保监罚决字〔2021〕34号。罚款合计310万元。 

本基金投资的21杭州银行CD115(总价)的发行主体杭州银行股份有限公司于

2021-01-12受到中国人民银行杭州中心支行的杭银处罚字〔2021〕6号，于2021-05-18

受到中国银保监会浙江监管局的浙银保监罚决字〔2021〕25号。罚款合计275万元。 

本基金投资的21招商银行CD053(总价)的发行主体招商银行股份有限公司于

2020-09-29受到国家外汇管理局深圳市分局的深外管检[2020]76号，于2020-11-27受到

国家外汇管理局深圳市分局的深外管检（2020）92号，于2021-05-17受到银保监会的银

保监罚决字〔2021〕16号。罚款合计7345万元人民币，没收违法所得128.82万元人民币。 

本基金对上述主体发行的相关证券的投资决策程序符合相关法律法规及基金合同

的要求。其余前十大持有证券的发行主体本报告期内没有被监管部门立案调查，或在报

告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。 

 

5.9.3 其他资产构成 

序号 名称 金额(元) 

1 存出保证金 2,597.14 

2 应收证券清算款 - 

3 应收利息 497,620,467.21 

4 应收申购款 870,985.19 

5 其他应收款 - 

6 其他 - 

7 合计 498,494,049.54 

5.9.4 投资组合报告附注的其他文字描述部分 

本报告中因四舍五入原因，投资组合报告中市值占总资产或净资产比例的分项之和

与合计可能存在尾差。 

 

§6  开放式基金份额变动 

单位：份 

 中欧滚钱宝货币A 中欧滚钱宝货币B 中欧滚钱宝货币C 

报告期期初基金

份额总额 

116,788,470,136

.62 
5,359,869.55 79,114,819.64 

报告期期间基金

总申购份额 

462,018,859,763

.74 
32,535.68 48,393,910.43 

报告期期间基金

总赎回份额 

464,172,743,744

.93 
- 44,668,878.58 
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报告期期末基金

份额总额 

114,634,586,155

.43 
5,392,405.23 82,839,851.49 

注：总申购份额含红利再投、转换入份额，总赎回份额含转换出份额。 

 

§7  基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细 

序号 交易方式 交易日期 交易份额（份） 交易金额（元） 适用费率 

1 红利再投 2021-04-01 372.80 372.80 0 

2 红利再投 2021-04-02 378.12 378.12 0 

3 红利再投 2021-04-06 1,443.42 1,443.42 0 

4 红利再投 2021-04-07 351.30 351.30 0 

5 红利再投 2021-04-08 346.46 346.46 0 

6 红利再投 2021-04-09 360.10 360.10 0 

7 红利再投 2021-04-12 1,039.52 1,039.52 0 

8 红利再投 2021-04-13 356.07 356.07 0 

9 红利再投 2021-04-14 351.05 351.05 0 

10 红利再投 2021-04-15 346.19 346.19 0 

11 红利再投 2021-04-16 348.46 348.46 0 

12 红利再投 2021-04-19 1,048.11 1,048.11 0 

13 红利再投 2021-04-20 661.75 661.75 0 

14 红利再投 2021-04-21 352.46 352.46 0 

15 红利再投 2021-04-22 367.08 367.08 0 

16 红利再投 2021-04-23 353.01 353.01 0 

17 红利再投 2021-04-26 1,057.26 1,057.26 0 

18 红利再投 2021-04-27 351.99 351.99 0 

19 红利再投 2021-04-28 352.16 352.16 0 

20 红利再投 2021-04-29 364.03 364.03 0 

21 红利再投 2021-04-30 355.23 355.23 0 

22 红利再投 2021-05-06 2,137.41 2,137.41 0 

23 红利再投 2021-05-07 355.40 355.40 0 

24 红利再投 2021-05-10 1,076.35 1,076.35 0 

25 红利再投 2021-05-11 353.37 353.37 0 

26 红利再投 2021-05-12 347.81 347.81 0 

27 红利再投 2021-05-13 348.07 348.07 0 

28 红利再投 2021-05-14 345.50 345.50 0 



 
中欧滚钱宝发起式货币市场基金 2021 年第 2 季度报告

第 17 页

29 红利再投 2021-05-17 1,035.10 1,035.10 0 

30 红利再投 2021-05-18 340.66 340.66 0 

31 红利再投 2021-05-19 335.29 335.29 0 

32 红利再投 2021-05-20 337.53 337.53 0 

33 红利再投 2021-05-21 324.04 324.04 0 

34 红利再投 2021-05-24 949.71 949.71 0 

35 红利再投 2021-05-25 444.45 444.45 0 

36 红利再投 2021-05-26 442.20 442.20 0 

37 红利再投 2021-05-27 351.11 351.11 0 

38 红利再投 2021-05-28 371.34 371.34 0 

39 红利再投 2021-05-31 1,058.59 1,058.59 0 

40 红利再投 2021-06-01 353.93 353.93 0 

41 红利再投 2021-06-02 353.55 353.55 0 

42 红利再投 2021-06-03 351.65 351.65 0 

43 红利再投 2021-06-04 352.26 352.26 0 

44 红利再投 2021-06-07 1,057.77 1,057.77 0 

45 红利再投 2021-06-08 401.64 401.64 0 

46 红利再投 2021-06-09 376.16 376.16 0 

47 红利再投 2021-06-10 351.78 351.78 0 

48 红利再投 2021-06-11 390.22 390.22 0 

49 红利再投 2021-06-15 1,355.53 1,355.53 0 

50 红利再投 2021-06-16 450.61 450.61 0 

51 红利再投 2021-06-17 348.78 348.78 0 

52 红利再投 2021-06-18 337.12 337.12 0 

53 红利再投 2021-06-21 1,050.34 1,050.34 0 

54 红利再投 2021-06-22 338.03 338.03 0 

55 红利再投 2021-06-23 332.84 332.84 0 

56 红利再投 2021-06-24 338.98 338.98 0 

57 红利再投 2021-06-25 343.77 343.77 0 

58 红利再投 2021-06-28 1,050.98 1,050.98 0 

59 红利再投 2021-06-29 351.55 351.55 0 

60 红利再投 2021-06-30 356.42 356.42 0 

合计   32,554.41 32,554.41  
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注：本基金管理人运用固有资金申赎（包含转换）本基金所适用费率符合基金合同、招

募说明书及相关公告的规定。 

 

§8  报告期末发起式基金发起资金持有份额情况 

 

本基金成立已满三年，本报告期内无发起式资金持有份额情况。 

 

§9  影响投资者决策的其他重要信息 

 

9.1 报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况 

报告期内单一投资者持有基金份额比例不存在达到或超过20%的情况。 

 

9.2 影响投资者决策的其他重要信息 

无。 

 

§10  备查文件目录 

 

10.1 备查文件目录 

1、中欧滚钱宝发起式货币市场基金相关批准文件 

  2、《中欧滚钱宝发起式货币市场基金基金合同》 

  3、《中欧滚钱宝发起式货币市场基金托管协议》 

  4、《中欧滚钱宝发起式货币市场基金招募说明书》 

  5、基金管理人业务资格批件、营业执照 

  6、本报告期内在中国证监会指定媒介上公开披露的各项公告   

 

10.2 存放地点 

基金管理人及基金托管人的住所。 

 

10.3 查阅方式 

投资者可登录基金管理人网站(www.zofund.com)查阅，或在营业时间内至基金管理

人办公场所免费查阅。 

  投资者对本报告书如有疑问，可咨询本基金管理人中欧基金管理有限公司： 

  客户服务中心电话：021-68609700，400-700-9700 

 

 

中欧基金管理有限公司 

2021年07月21日


